1

ПРОТОКОЛ №23

Об итогах тендера «по закупу растворов на 2019 год»

г.Атырау                                                                              06 марта 2019 года, 11 часов 00 минут

1. Тендерная комиссия в следующем составе:

Шомиров С.С.    Председатель тендерной комиссии,

Директор Атырауской областной больницы;

Абдолова А.Д.                              Заместитель председателя тендерной комиссии,

              Зам.директора по медицинской работе;

Кулекенова Р.С.                              Член тендерной комиссии,

Главная медсестра;

Айткужина Д.М.   Секретарь тендерной комиссии,

                                                                       Менеджер ГЗ.

провела тендер по закупу «растворов на 2019 год»

2. Перечень закупаемых товаров:

№

лота
Наименование товара

Техническая характеристика
Ед.

изм

Кол-во,

объем

Цена за

единицу,

тыс тенге

Сумма

выделенная

для закупа, в

том числе

НДС

тыс.тенге

1 Натрия хлорид  0,9% 200мл

флакон

55 916

119 6 654 004

2 Натрия хлорид  0,9% 400мл
флакон 32 000

163 5 216 000

3
Глюкоза

5% 200мл
флакон 4 000

107,40 429 600

4
Глюкоза

5% 400мл
флакон 4 500

127,20 572 400

3. На участие в тендере поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «Kelun-Kazpharm (Келун-Казфарм)»

4.  Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений по соответствию предложенных в

заявке на участие в тендере по закупке технической спецификации – не привлекались.

      6. Заявки на участие в тендере «по закупу растворов на 2019 год», после истечения окончательного срока

представления тендерных заявок от потенциальных поставщиков не поступали.

7. Тендерная комиссия проверяла соответствие потенциальных поставщиков требованиям тендерной

документации на основе представленных ими документов.

8.  Документы, представленные в составе тендерной заявки потенциальных поставщиков, не предусмотренные

Тендерной документацией, тендерной комиссией не рассматривались.

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в тендере путем открытого голосования тендерная комиссия

решила, что требованиям Тендерной документации соответствуют следующие потенциальные поставщики:

1. ТОО «Kelun-Kazpharm (Келун-Казфарм)»

2

       11. Цена и другие условия тендерных заявок:

Прилагается приложение к протоколу №23

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

Тендер по лотам №№1,2,3,4 признать несостоявшимся на основании п.п.2, п.84, гл.9 Правил, представления менее

двух тендерных заявок.

Председатель тендерной комиссии:

_________________ Шомиров С.С.

Заместитель председателя

тендерной комиссии:

_________________ Абдолова А.Д

Члены тендерной комиссии: _________________ Кулекенова Р.С

Секретарь тендерной комиссии: _________________ Айткужина Д.М.